
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: D1/ 2969/2019/01

Dohoda o ukončení smluvního vztahu založeného

smlouvou o dílo smlouvou příkazní

č. 2969/2016/OI ze dne 24.1.2017

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastouieno naméstini irimátorá

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

zastoupena:

zapsána V OR: vedeném u Městského soudu

V Praze, oddíl C vložka 11622

 

Ičo; 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

  
Císlo účtu:

 

Ičo; 45797170

DIC: cz45797170

Peněžní úStaV:_Císlo účtu:

 

 

dále též jen objednatel nebo příkazce

 

dále též jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah smlouvy
 

1/3

\:

Účastníci dohody prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této dohody odpovídají

Účastníci dohody berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této dohody je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dohody do

cl. I.

1.

skutečnosti V době uzavření dohody.

2.

registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

čl. II.

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla uzavřena „Smlouva o dílo a smlouva příkazní“

ev. c. 2969/2016/01 ze dne 24.1.2017, jejímž předmětem bylo zajištění nezbytných

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní . ». 3 l, ;“ ;

Smlouva Q dílo a smlouva příkazní „Propojení cyklostezek Petřkovice“

(PD+AD+1C)



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. III.

2/3

dokumentací a předpokladů pro zajištění vybudování stavby „Propojení cyklostezek

Petřkovice“ (dále též jen „smlouva o dílo“).

Smluvní strany se dohodly na uzavření této Dohody o ukončení smlouvy o dílo z důvodu, který

vyplývá ztoho, že nebylo dosaženo udělení souhlasu vlastníka dotčeného pozemku, který je

nezbytný pro realizaci stavby.

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah založený smlouvou uvedenou V čl. II. této

dohody skončí dnem účinnosti této dohody.

Zhotovitel ke dni uzavření této dohody předá objednateli rozpracovaný koncept

dokumentace pro územní řízení. Za tento koncept objednatel zhotoviteli zaplatí částku

17. 100,— Kč bez DPH.

Ke dni uzavření této dohody byla příkazníkem ukončena inženýrská činnost, která měla

směřovat kvydání územního rozhodnutí. Ke dni uzavření této dohody smluvní strany

shodně prohlašují, že doposud vykonaná inženýrská činnost má hodnotu 5.415,- Kč bez

DPH.

Zhotovitel (příkazník ) nebude již dále pokračovat na plnění ze smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly na finančním vyrovnání spojeném s ukončením smlouvy

podle odst. 1 tohoto článku dohody následovně:

Úhrada části smluvní odměny za předaný koncept dokumentace pro územní řízení a za

vykonanou inženýrskou činnost V celkové výši 22.515 ,- Kč bez DPH bude provedena do 30

dnů po nabytí účinnosti této dohody ato na základě faktury vystavené příkazníkem.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré vzájemné pohledávky mají vypořádané a nemají

z titulu smlouvy o dílo vůči sobě žádné další pohledávky, povinnosti a závazky než ty, jež

jsou uvedeny V odst. 2 a 3 tohoto článku dohody.

. IV.

Účastnící dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, a že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel (příkazce) obdrží

tři a zhotovitel (příkazník) jedno vyhotovení.

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní . .31: ;“ ;

Smlouva o dílo a smlouva příkazní „Propojení cyklostezek Petřkovice“

(PD+AD+1C)



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. V.

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla na straně objednatele rada města svým usnesením č.

00596/RM1822/10 ze dne 29.1.2019.

 

 

 

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele (příkazníka)

Datum: 4.2.2019 Datum 30.1.2019

Místo: Ostrava Místo:
 

 

 

náměstkyně primátora

3/3

na základě plné moci jednatelky společností

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní . ». 3 l: ;“ ;

Smlouva o dílo a smlouva příkazní „Propojení cyklostezek Petřkovice“

(PD+AD+1C)


